Prefeitura Municipal foi apresentada a notificagao extrajudicial do dia 26 de novembro 
cobranga do pagamento da parte segurada que foi realizado parcialmente em reliuao a 
competdncia^e^ut^ro^.^0^5, restando urn saldo a pagar atualizado com juros e mp^ta de 

R$ 336.480,72 (trezentos e trinta e seis mil quatrocentos e oitenta reais e setenta e dois 

centavos) e em relaqao a parte patronal e suplementar o valor de R$ 3.847.132,10 (tres 

milhoes oitocentos e quarenta e sete mil cento e trinta e dois reais e dez centavos) em debito 

referente as obrigaqoes patronais. Em relapao aos parcelamentos do mes de outubro que 

conta com total de doze parcelamentos, os pagamentos nao foram realizados conforme os 

acordos de parcelamentos celebrados totalizando R$ 2.928.919,14 (dois milhoes oitocentos

[...]

Foi analisada a folha de pagamento do mes de outubro de 2025, que esta regular, inclusive 

com o devido repasse da Prefeitura referente aos beneficios do tesouro municipal. Em 

seguida, Hugo apresentou o desempenho da carteira de investimentos de outubro de 2025, 
com retorno de 1,18% e R$ 1.338.708,13 (urn milhao trezentos e trinta e oito mil setecentos 

e oito reais e treze centavos) de receita financeira no mes, acumulando retorno de R$ 

10.268.543,64 (dez milhoes duzentos e sessenta e oito mil quinhentos e quarenta e tres reais 

e sessenta e quatro centavos) ate outubro e valor total da carteira em R$ 112.464.574,21 
(cento e doze milhbes quatrocentos e sessenta e quatro mil quinhentos e setenta e quatro 
reais e vinte e urn centavos). A rentabilidade da carteira apresentou 232% da meta atuarial